別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 佐野市生涯学習推進協議会

１ 開催日時 令和７年８月２６日(火)15 時 00 分～15 時 30 分

２ 開催場所 佐野市中央公民館 第１・第２会議室

３ 委員等の人数     １９人

４ 出席委員等の人数     １２人

５ 議題

報告事項

（１）第２次佐野市生涯学習中期基本計画令和６年

度実績値報告について

（２）市長への答申について

６ 会議の公開・非公開

の区分

■ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開･非公開の理由

７ 傍聴者の数 ０人

８ 会議資料の名称

・第２次生涯学習推進基本計画（中期計画）成果指

標一覧

・第２次生涯学習推進後期基本計画の策定にかかる

施策の方向性について（答申）（案）

９ 会議の概要

(発言の要旨)

報告事項

（１）  第２次佐野市生涯学習中期基本計画令和６

年度実績値報告について

→事務局から、第２次佐野市生涯学習中期基本計画

の令和６年度の実績値について、令和６年度の実績

値と、各項目の達成状況について説明した。

（２）市長への答申について

→事務局から、市長より本協議会へ提出された諮問

書を受け、委員の皆様からいただいた意見をもとに

資料２「第２次佐野市生涯学習後期基本計画の策定

にかかる施策の方向性について（答申）（案）」を作

成した旨を説明し、委員の同意を得た。

10 その他